
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство  
 

 1 

Заверка и упис за студентите вп прва гпдина 
 

Заверката на I семестар и уписпт за студентите вп II семестар 
(прва гпдина) се врши сп кпристеое на системпт iKnow, дпстапен на 
адресата  

 
http://www.iknow.ukim.edu.mk/ 

 
Услпви за заверуваое на семестарпт 

1. Студентпт мпже да гп завери зимскипт семестар самп акп ги 
испплнил академските пбврски за сите предмети штп ги запишал 
вп даденипт семестар.  

 пптврда за испплнети академски пбврски за предмет 
претставува дпбиен пптпис пд наставникпт вп индекспт на 
студентпт.  

2. Семестарпт мпже да се завери и без пптпис за даден предмет 
(истипт предмет не мпже да се пплага). 

 Студентпт нема правп да ги пплага испитите пп предметите за 
кпи не ги испплнил академските пбврски (нема пптпис).  Овие 
предмети студентпт е дплжен да ги запише и ислуша вп 
следната учебна гпдина (2012/2013). 

 
Услпви за запишуваое на втпр семестар 
Студентите штп завериле I семестар треба да запишат II семестар. 
 
Дппплнителни дпкументи за запишуваое II семестар 

 Студентите треба да дпстават уплатница за втприпт дел пд 
финансиските пбврски за студираоетп на жирп-сметкатата на 
факултетпт спгласнп планпт направен при нивнптп запишуваое. 

http://www.iknow.ukim.edu.mk/
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o За студентите запишани вп државна квпта финансиските 
пбврски изнесуваат 100 ЕВРА вп денарска прптиввреднпст 
(6.150,00 ден).  

o За студентите запишани вп квпта сп кпфинансираое 
финансиските пбврски изнесуваат 200 ЕВРА вп денарска 
прптиввреднпст (12.300,00 ден). 

  
Прпцедура за заверка и упис за iKnow 
Линк дп упатствп за заверка и упис на iKnow . 
 

 
 

http://www.finki.ukim.mk/Content/contentFiles/student-announcements/Upis%20na%20semestar/2011-12%20leten/iKnowUpatstvoZaBrucosiUpisSemestar.pdf

